
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 січня 2026 року                селище Слобожанське                                                    № 76 

 

Про затвердження списку внутрішньо переміщених осіб, 

які перебувають у черзі на отримання житлових приміщень  

з фонду житла для тимчасового проживання, станом на 31.12.2025 року, у новій редакції  

 

Керуючись статтями 26 та 59 Закону України Законом України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Постанови Ради Міністрів УРСР від 11.12.1984 № 470 “Про 

затвердження Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, надання 

їм жилих приміщень в Україні РСР”, постанов Кабінету Міністрів України від 26.06.2019 

року № 582 “Про затвердження Порядку формування фондів житла для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове користування 

житлових приміщень з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених 

осіб”, від 29.04.2022 № 495 “Деякі заходи з формування фондів житла, призначеного для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб”, Порядку надання в тимчасове 

користування житлових приміщень з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб та інших категорій соціально незахищених верст населення,  місце 

фактичного проживання/перебування яких зареєстровано на території Слобожанської 

громади у новій редакції, затвердженого рішенням виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради від 20.08.2025 № 337 та з метою забезпечення внутрішньо переміщених осіб 

житлом для тимчасового проживання, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити список внутрішньо переміщених осіб, які перебувають на обліку 

громадян, що потребують надання житлових приміщень з фонду житла для тимчасового 

проживання, станом на 31.12.2025 року, у новій редакції (додаток 1). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу ЛАГОДУ. 

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної 

ради (виконкому)                                           Людмила ЛАГОДА



1 

 

                                                                                     Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради 

від 28.01.2026 року № 000 

 

 

 

СПИСОК 

внутрішньо переміщених осіб, які перебувають на обліку громадян,  

що потребують надання житлових приміщень з фонду житла для тимчасового 

проживання станом на 31.12.2025, у новій редакції 

 

№ 

з/п 
ПІП внутрішньо переміщеної особи 

Порядковий 

номер за 

списком 

обліку 

Дата подання 

заяви 

Кількість 

осіб у складі 

сім’ї 

Пріоритетність за 

бальною системою 

1 Нєстєрова Ніна Вікторівна 102 13.11.2025 3 54 балів 

2 Горішняк Станіслав Анатолійович 10 19.03.2021 1 50 балів 

3 Тіщенко Артем Олександрович 73 03.01.2024 3 50 балів 

4 Борисова Віра Миколаївна 94 17.06.2025 2 50 балів 

5 Гуня Людмила Михайлівна 24 19.04.2023 2 33 бали 

6 Литвиненко Ірина Вікторівна 35 09.05.2023 2 33 балів 

7 Мороз Лариса Петрівна 101 04.11.2025 1 33 бали 

8 Азанова Валентина Іванівна 104 09.12.2025 2 33 бали 

9 Іванюк Андрій Олександрович 69 05.10.2023 4 32 бали 

10 Волкова Ольга Миколаївна 17 31.10.2022 5 31 бал 

11 Мойко Ольга Євгенівна  29 25.04.2023 2 30 балів 

12 Бублієнко Валентина Миколаївна 41 15.05.2023 2 30 балів 

13 Александрова Ніна Вікторівна 42 15.05.2023 4 30 балів 

14 Максименко Сергій Володимирович 47 16.05.2023 1 30 балів 

15 Запорожець Василь Дмитрович 56 25.05.2023 2 30 балів 

16 Шияновська Ірина Володимирівна 57 26.05.2023 3 30 балів 

17 Мазуркевич Вікторія Рудольфівна 65 13.07.2023 2 30 балів 

18 Петляк Світлана Олегівна 67 28.09.2023 4 30 балів 

19 Шовікова Тетяна Іванівна 76 01.02.2024 2 30 балів 

20 Фоміна Лариса Олександрівна 80 18.03.2024 2 30 балів 

21 Липовецька Світлана Віталіївна 81 09.04.2024 2 30 балів 

22 Павлов Олександр Вікторович  83 26.04.2024 1 30 балів 

23 Кузьменко Галина Миколаївна 88 16.01.2025 2 30 балів 

24 Сбоєва Вікторія Миколаївна 79 14.03.2024 4 29 балів 

25 Братюкова Альона Шаміловна 87 12.11.2024 3 29 балів 

26 Бєляєва Вікторія Василівна 93 14.05.2025 2 28 балів 

27 Сімонова Вікторія Вікторівна 97 10.07.2025 2 28 балів 

28 Світлична Ольга Володимирівна 38 09.05.2023 3 27 балів 

29 Болотська Катерина Олександрівна 40 11.05.2023 2 27 балів 

30 Голуб Марина Вікторівна 62 21.06.2023 2 27 балів 



2 

 

№ 

з/п 
ПІП внутрішньо переміщеної особи 

Порядковий 

номер за 

списком 

обліку 

Дата подання 

заяви 

Кількість 

осіб у складі 

сім’ї 

Пріоритетність за 

бальною системою 

31 Пачева Наталя Андріївна 74 10.01.2024 2 27 балів 

32 Стадніченко Вікторія Сергіївна 77 09.02.2024 2 27 балів 

33 Різниченко Наталя Юріївна 89 14.03.2025 3 27 балів 

34 Чоботарь Надія Леонтіївна 99 14.08.2025 2 27 балів 

35 Циферова Тетяна Ігорівна 5 15.09.2020 4 26 балів 

36 Губська Катерина Сергіївна 20 24.03.2023 3 26 балів 

37 Тимченко Ганна Павлівна 23 18.04.2023 4 26 балів 

38 Сігалова Світлана Іванівна 30 09.05.2023 2 25 балів 

39 Завражна Ельвіра Андріївна 86 11.11.2024 3 25 балів 

40 Збрицький Олександр Федорович 14 17.01.2022 2 24 бали 

41 Губська Тетяна Петрівна 19 24.03.2023 2 24 бали 

42 Надопта Валентина Іванівна 33 09.05.2023 1 24 бали 

43 Власенко Олена Миколаївна 34 09.05.2023 1 24 бали 

44 Манухіна Раїса Іванівна 36 09.05.2023 2 24 бали 

45 Гмиря Олена Миколаївна 39 09.05.2023 3 24 бали 

46 Коряченко Ніна Олександрівна 44 16.05.2023 1 24 бали 

47 Фірстова Наталя Григорівна 52 18.05.2023 1 24 бали 

48 Осипова Тетяна Олексіївна 55 24.05.2023 2 24 бали 

49 Короленко Станіслав Борисович 66 27.07.2023 2 24 бали 

50 Клименко Олена Олександрівна 68 05.10.2023 2 24 бали 

51 Лавська Марія Михайлівна 70 10.10.2023 2 24 бали 

52 Колос Любов Михайлівна 71 12.10.2023 1 24 бали 

53 Любченко Валентина Федорівна 72 07.11.2023 1 24 бали 

54 Севаст'янов Олексій Савелійович 75 16.01.2024 2 24 бали 

55 Дідик Людмила Олександрівна 78 12.03.2024 1 24 бали 

56 Павлова Ірина Миколаївна 82 26.04.2024 2 24 бали 

57 Танчик Надія Володимирівна 84 24.05.2024 2 24 бали 

58 Фоменко Інна Олександрівна 85 11.11.2024 2 24 бали 

59 Чикова Валентина Йосипівна 91 27.03.2025 2 24 бали 

60 Неніч Олена Василівна 92 25.04.2025 2 24 бали 

61 Тонкопєй Віктор Іванович 98 10.07.2025 1 24 бали 

62 Рябко Наталія Іванівна 100 05.09.2025 1 24 бали 

63 Спащенко Євдокія Терентіївна 103 17.11.2025 1 24 бали 

64 Муравйова Наталя Миколаївна 105 24.12.2025 1 24 бали 

65 Іващенко Діана Сергіївна 96 09.07.2025 1 3 бали 

66 Луцик Юлія Сергіївна 28 25.04.2023 1 0 балів 

67 Сігалова Ольга Анатоліївна 31 09.05.2023 1 0 балів 



3 

 

№ 

з/п 
ПІП внутрішньо переміщеної особи 

Порядковий 

номер за 

списком 

обліку 

Дата подання 

заяви 

Кількість 

осіб у складі 

сім’ї 

Пріоритетність за 

бальною системою 

68 Демуренко Неля Олексіївна 32 09.05.2023 1 0 балів 

69 Завозіна Олена Миколаївна 37 09.05.2023 1 0 балів 

70 Рябко Василь Васильович 43 15.05.2023 2 0 балів 

71 Гирька Вікторія Анатоліївна 45 16.05.2023 1 0 балів 

72 Чищева Альона Василівна 46 16.05.2023 1 0 балів 

73 Семенова Вікторія Василівна 51 18.05.2023 1 0 балів 

74 Бишенко Яків Анатолійович 54 23.05.2023 3 0 балів 

75 Вовчак Дмитро Вікторович 58 01.06.2023 1 0 балів 

76 Фененко Наталія Йосипівна 59 08.06.2023 1 0 балів 

77 Борисов Артем Сергійович 95 17.06.2025 1 0 балів 

78 Левченко Анатолій Вікторович 60 21.06.2023 2 0 балів 

79 Дроботова Олена Анатоліївна 61 21.06.2023 2 0 балів 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                              Людмила ЛАГОДА 


